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Familieweekend 2008: Stexwig/Slien 
 

august 2008 
 

Familien Seested 
 
 

 
Slien Fjorden, der er godt 40 km langt  
 

                      
Sleswig domkirke                                                                  Stexwig landsbyen
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Familieweekend 2008: Stexwig - og det var solskinsvejr 
 
 
Lördag 16. August 2008: Ankomst til Stexwig 
Ankomst  - Anja, Kresten og Laura er de første der ankommer - dernæst kommer de 
andre lidt efter lidt. Jan kører sammen med Jytte og pigerne - de skal lige have lidt 
hjælp før de kan finde os. 
  
 

Stexwig og Borgwedel ved Grosse Breite (store bredde) og det smalle farvand 
omkring Stexwig 
 

 
Stexwig Uwe‘s sommerhus
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Middagsmad i haven hos Uwe 
 

På vanlig vis - har Nanna og Anne tømt køleskabet! Så en lækker buffet med alt hvad 
tilhører et festmæltid inkl. julesnapsen - den var faktisk god - mild og rund. 
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Der mangles plads, så nogle sidder foran sommehuset på bænken 
 
 

 
Eftermiddag med Laura på strandområdet, hvor der også er en legeplads til børn og 
voksne.
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På sejltur. Det ser næsten du til at være en flygtningebåd, de har seilet en tur til 
Missunde færgen 
 

 
Klaus er styrmand



 

Familieweekend i Stexwig/Slien i august 2008, af Gunhild                             Side  6 

 
Havnehus, hvor vi spiser om aftenen 
 
 
 

 
Familien ankommer tel Uwes plads - Tine og Eckardt sejlede med dem
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Så er der serveret - det lokale plejehjem har leveret aftensmaden - de bedste dele af 
en lille gris - og masser af kartoffelsalat, nuddelsalat, græsk salat og meget mere - 
desværre havde jeg glemt at sige, at Heidi ikke kan tåle tomater - de havde pyntet 
meget af maden med tomater. Heidi tog det bare i stiv arm. 

 
Anja og Kresten nyder udsigten
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Solnedgang ved havnehuset 
 
 
 

 
Familien nyder udsigten fra terassen i havnehuset
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Aften i havnehuset - der var måneformørkelse - og det var blevet køligere 
 
 

 
Jeg tror Jan forklarer noget meget vigtigt, Peter og Anne havde georginer med
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Endelig kunne Susanne og Heide få lov til at tale engelsk. Azade sagde jeg prøver, 
men mit engelsk er ikke så godt. 
 
 

 
Klaus og Jan er gået i seng i sommerhuset. Klaus har dobbeltseng - værelsessengene 
er ikke så lange



 

Familieweekend i Stexwig/Slien i august 2008, af Gunhild                             Side  11 

Sondag 17. August 2008: Brunch i havnehuset 
Næste morgen mødes de fleste af os mellem 8.30 og 9.00 i havnehuset. 
 

 
Morgenmad i havnehuset - og igen en dejlig solskinsdag. Uwe hentede rundstykker. 
 

 
Der er ingen vind - så der har samlet sig en del støv og andet godt i havnen.
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Nassim spiser morgenmad sammen med os. De overnattede på båden, og han står 
tidlig op - så han er glad for at vi også er tidlig på den. Resten af Nassims familie 
sover. 
 

 
Vi fik snakket meget, det var bare så hyggeligt.
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Louise og Jan nyder livet foran havnehuset - der er en lille græsplæne. 
 
 
 

 
Efter en gåtur rundt omkring i Stexwig - slappes der af.
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Her er Uwe - han har taget de fleste billeder, derfor er der kun et billede af ham. 
 
 


